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Spieltag  Sp-Nr.
006
008
018
022
030
036
048
050
060
064
071
083
086
092
102
106
114
125
127
137
141
149
155
162
169
176

Datum Anstol3
20.08.2023 11:30
27.08.2023 12:45
03.09.2023
10.09.2023 12:45
17.09.2023 10:15
27.09.2023 19:30
01.10.2023 13:00
08.10.2023 12:45
15.10.2023 15:15
22.10.2023 12:45
29.10.2023
05.11.2023 12:45
12.11.2023 15:45
19.11.2023 11:00
10.03.2024
17.03.2024 11:00
24.03.2024 12:45
07.04.2024 12:45
14.04.2024 11:00
21.04.2024 12:45
28.04.2024 13:15
05.05.2024 12:45
09.05.2024 18:30
12.05.2024 12:45
19.05.2024
26.05.2024 15:00

Spielpaarung

FC Perlach Miinchen 1
FC Stern Miinchen I
SPIELFREI

FC Stern Miinchen I
FC Dreistern NT 1l

FC Stern Miinchen I
FC Niksar Spor Il

FC Stern Miinchen I
DJK Sportbund Muiinchen Ost
FC Stern Miinchen I
FC Stern Miinchen I
FC Stern Miinchen I
Fortuna Unterhaching Il
DJK Fasangarten

FC Stern Miinchen I
SVN Minchen Il

FC Stern Miinchen I
FC Stern Miinchen I
SV Schldsselgarten
FC Stern Miinchen Il
SK Srbija Munchen 111
FC Stern Miinchen I
TSV Minchen-Ost Il
FC Stern Miinchen 1l
SPIELFREI
Putzbrunner SV Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Stern Minchen
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Miinchen
Liganummer: 310492

Saison: 23/24

Stand: Montag, 6. Mai 2024

Ergeb.

FC Stern Miinchen I 1:2
TSV Minchen-Ost Il 1:1
FC Stern Miinchen I
SVN Minchen Il 31
FC Stern Miinchen I 1:8
Putzbrunner SV Il 5:0
FC Stern Miinchen I 0:5
SV Schldsselgarten 3:2
FC Stern Miinchen I 1:1
SK Srbija Munchen 11I 1:8
SPIELFREI
FC Perlach Munchen I 2:4
FC Stern Miinchen I 0:0
FC Stern Miinchen I 5:2
SPIELFREI
FC Stern Miinchen I 5:3
FC Dreistern NT Il 9:2
FC Niksar Spor Il 3:1
FC Stern Miinchen I 2:4
DJK Sportbund Miinchen Ost 3:5
FC Stern Miinchen I 2:2
Fortuna Unterhaching Il 2:1
FC Stern Miinchen I
DJK Fasangarten
FC Stern Miinchen I
FC Stern Miinchen I
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