

Mannschaftsspielplan: FC Stern München

Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis München

Liganummer: 310492 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Montag, 6. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	006	20.08.2023 11:30	FC Perlach München II	- FC Stern München II	1:2
	800	27.08.2023 12:45	FC Stern München II	 TSV München-Ost II 	1:1
	018	03.09.2023	SPIELFREI	- FC Stern München II	
	022	10.09.2023 12:45	FC Stern München II	- SVN München III	3:1
	030	17.09.2023 10:15	FC Dreistern NT II	- FC Stern München II	1:8
	036	27.09.2023 19:30	FC Stern München II	 Putzbrunner SV II 	5:0
	048	01.10.2023 13:00	FC Niksar Spor II	 FC Stern München II 	0:5
	050	08.10.2023 12:45	FC Stern München II	 SV Schlösselgarten 	3:2
	060	15.10.2023 15:15	DJK Sportbund München Ost	- FC Stern München II	1:1
	064	22.10.2023 12:45	FC Stern München II	 SK Srbija München III 	1:8
	071	29.10.2023	FC Stern München II	- SPIELFREI	
	083	05.11.2023 12:45	FC Stern München II	 FC Perlach München II 	2:4
	086	12.11.2023 15:45	Fortuna Unterhaching II	- FC Stern München II	0:0
	092	19.11.2023 11:00	DJK Fasangarten	 FC Stern München II 	5:2
	102	10.03.2024	FC Stern München II	- SPIELFREI	
	106	17.03.2024 11:00	SVN München III	- FC Stern München II	5:3
	114	24.03.2024 12:45	FC Stern München II	 FC Dreistern NT II 	9:2
	125	07.04.2024 12:45	FC Stern München II	 FC Niksar Spor II 	3:1
	127	14.04.2024 11:00	SV Schlösselgarten	- FC Stern München II	2:4
	137	21.04.2024 12:45	FC Stern München II	 DJK Sportbund München Ost 	3:5
	141	28.04.2024 13:15	SK Srbija München III	- FC Stern München II	2:2
	149	05.05.2024 12:45	FC Stern München II	 Fortuna Unterhaching II 	2:1
	155	09.05.2024 18:30	TSV München-Ost II	- FC Stern München II	
	162	12.05.2024 12:45	FC Stern München II	 DJK Fasangarten 	
	169	19.05.2024	SPIELFREI	- FC Stern München II	
	176	26.05.2024 15:00	Putzbrunner SV II	- FC Stern München II	